j) Justificació dels càlculs efectuats per determinar l’import de licitació 

Es troben desglossats en l’apartat 10 Pressupost del Plec de Prescripcions 
Tècniques Particulars (PPTP) 

k) Valor estimat del contracte (VEC) 

El Valor estimat del contracte és de 142.127,72 € més IVA (CENT QUARANTA-
DOS MIL CENT VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS).  

l) Termini d’execució: 

En 18 mesos, a partir de la formalització del contracte. 

Costos 
directes 

Costos 
indirectes 

Despeses 
Generals 

(13%) 

Benefici 
Industrial 

(6%) 
Import IVA 21% 

Pressupost